
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/101/2025 
RADY MIASTA KRASNYSTAW 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVI/306/2014 Rady Miasta Krasnystaw z dnia 23 października 2014 r. 
w sprawie nadania statutu „Centrum Integracji Społecznej w Krasnymstawie” 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U z 2024 r. poz. 1530) oraz art. 3 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 13 czerwca 
2003 r. o zatrudnieniu socjalnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2025 r. poz. 83) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Centrum Integracji Społecznej stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXXVI/306/2014 
Rady Miasta Krasnystaw z dnia 23 października 2014 r. w sprawie nadania statutu „Centrum Integracji 
Społecznej w Krasnymstawie” § 4 otrzymuje brzmienie: 

„Obszarem działania Centrum Integracji Społecznej jest Miasto Krasnystaw, jednak dla właściwej 
realizacji zadań i celów Centrum Integracji Społecznej może prowadzić działalność poza granicami 
Miasta Krasnystaw.”. 

§ 2. W § 7 Statutu Centrum Integracji Społecznej stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXXVI/306/2014 
Rady Miasta Krasnystaw z dnia 23 października 2014 r. w sprawie nadania statutu „Centrum Integracji 
Społecznej w Krasnymstawie” uchyla się punkt 4. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krasnegostawu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 Przewodniczący Rady Miasta 
 

Marcin Wilkołazki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 20 czerwca 2025 r.

Poz. 3105


	UCHWAŁA NR XVIII/101/2025 RADY MIASTA KRASNYSTAW z dnia 12 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-06-20T11:55:56+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




